
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 471

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
dla obywateli polskich przebywających za granicą

Na podstawie art. 14 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla obywateli polskich prze-
bywających za granicą.

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, z podaniem ich numerów oraz ze wskazaniem siedzib obwodowych ko-
misji wyborczych, stanowi załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: G. Schetyna

1) 	 Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicz-
nych (Dz. U. poz. 1266).

2) 	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 471

﻿ Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych  
z dnia ………...….. (poz.              ) 

 
 
 

WYKAZ 
OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH NUMERÓW 

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH ZA GRANICĄ 
W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 
(K – komisja obsługuje również głosowanie korespondencyjne) 

Lp. Państwo (miasto) K Siedziba obwodowej komisji wyborczej Numer 
obwodu 

1 Islamska Republika 
Afganistanu  Bagram – Polish Military Camp 

Baza Lotnicza Parwan 1  

2 Republika Albanii  K 
Tirana, Ambasada RP 
Rr. Durresit 123 
Tiranë 

2  

3 Algierska Republika 
Ludowo-Demokratyczna  K 

Algier, Ambasada RP, Wydział Promocji, Handlu i 
Inwestycji 
4 ter, rue Rabah Bourbia – BP 148 
16606 El-Biar, Alger 

3  

4 Republika Angoli K 

Luanda, Ambasada RP 
Rua Damião de Góis 64 
CP. 1340, Alvalade  
Luanda 

4  

5 Królestwo Arabii 
Saudyjskiej K 

Rijad, Ambasada RP 
Al-Warood Area 20, Abdullah Bin Dzafar Street 
Riyadh 11693 

5  

6 Republika Argentyńska K 
Buenos Aires, Ambasada RP 
Alejandro Maria de Aguado 2870 
C 1425 CEB Buenos Aires 

6  

7 Republika Armenii K 
Erywań, Ambasada RP 
Hanrapetutyan 44a 
0010 Yerevan 

7  

8 Związek Australijski K 
Canberra, Ambasada RP 
7 Turrana Street 
Yarralumla, ACT 2600 

8  

9 Związek Australijski K 
Sydney, Konsulat Generalny RP 
10 Trelawney Street 
Woollahra, NSW 2025 

9  

10 Związek Australijski  
Melbourne, Federacja Polskich Organizacji w Wiktorii 
Suite 305, 3 Chester Street 
Oakleigh, VIC 3166 

10  

11 Republika Austrii  K 
Wiedeń, Ambasada RP 
Hietzinger Hauptstrasse 42c 
1130 Wien 

11  

12 Republika Austrii  

Wiedeń, Stałe Przedstawicielstwo RP przy Biurze 
Narodów Zjednoczonych i Organizacjach 
Międzynarodowych 
Hietzinger Hauptstrasse 42c 
1130 Wien 

12  

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 27 marca 2015 r. (poz. 471)

WYKAZ
OBWODÓW GŁOSOWANIA, ICH NUMERÓW

ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH ZA GRANICĄ
W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 471

﻿

13 Republika Azerbejdżanu K 
Baku, Ambasada RP 
Kiçik Qala küç. 2 
AZ 1000 Bakı 

13  

14 Królestwo Belgii  
Bruksela I, Ambasada RP  
Rue Stevin 139 
1000 Bruxelles 

14  

15 Królestwo Belgii  
Bruksela II, Ambasada RP (dawna siedziba) 
Avenue des Gaulois 29 
1040 Bruxelles  

15  

16 Królestwo Belgii K 
Bruksela III, Wydział Konsularny Ambasady RP 
Rue des Francs 28 
1040 Bruxelles  

16  

17 Królestwo Belgii  
Bruksela IV, Polska Misja Katolicka 
Rue Jourdan 80 
1060 Bruxelles  

17  

18 Królestwo Belgii  

Antwerpia, Szkolny Punkt Konsultacyjny im. Gen. 
Maczka 
Sint Jan Berchmanscollege 
Jodenstraat 15 
2000 Antwerpen 

18  

19 Republika Białorusi K 
Mińsk, Ambasada RP 
vulica Biaduli 11 
220034 Minsk 

19  

20 Republika Białorusi K 
Brześć, Konsulat Generalny RP 
vulica Kujbyšava 34 
224016 Brest 

20  

21 Republika Białorusi K 
Grodno, Konsulat Generalny RP 
vulica Budzionnaha 48A 
230023 Hrodna 

21  

22 Bośnia i Hercegowina  K 
Sarajewo, Ambasada RP 
Višnjik 20 
71000 Sarajevo 

22  

23 Federacyjna Republika 
Brazylii K 

Brasilia, Ambasada RP 
Av. das Nações, Lote 33 
Quadra 809, Setor Embaixadas Sul – ASA Sul 
CEP 70.423.900, Brasília-DF  

23  

24 Federacyjna Republika 
Brazylii K 

Kurytyba, Konsulat Generalny RP 
Av. Agostinho Leão Júnior 234, Alto da Glória 
CEP 80-030-110, Curitiba - PR 

24  

25 Republika Bułgarii  K 
Sofia, Ambasada RP 
Chan Krum 46 
Sofia 1000 

25  

26 Republika Bułgarii  

Warna, Szkolny Punkt Konsultacyjny przy Ambasadzie 
RP 
Marin Drinov 68 
9002 Varna 

26  

27 Republika Chile  K 
Santiago, Ambasada RP  
Calle Mar del Plata 2055 
Providencia - Santiago 

27  

28 Chińska Republika 
Ludowa   K 

Pekin, Ambasada RP 
1 Ritan Lu, Jianguomenwai 
100600 Beijing 

28  



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 471

﻿

29 Chińska Republika 
Ludowa   K 

Kanton, Konsulat Generalny RP 
63 Shamian Dajie 
510130 Guangzhou 

29  

30 Chińska Republika 
Ludowa  K 

Szanghaj, Konsulat Generalny RP 
618 Jianguo Xi Lu 
200031 Shanghai 

30  

31 Chińska Republika 
Ludowa  K 

Hongkong, Konsulat Generalny RP 
Hopewell Centre, room 2506 
183 Queen’s Road East 
Wan Chai, Hong Kong 

31  

32 Miasto Tajpej K 

Tajpej, Warszawskie Biuro Handlowe, 
TWTC/ITB Suite 1601-1602, No. 333, Keelung Rd.  
Sec. 1 
Taipei 110 

32  

33 Republika Chorwacji K 
Zagrzeb, Ambasada RP 
Krležin Gvozd 3 
10000 Zagreb 

33  

34 Republika Cypryjska  K 

Nikozja, Ambasada RP 
12-14 Kennedy Avenue 
Office 601 
1087 Nicosia  

34  

35 Czarnogóra  K 
Podgorica, Ambasada RP 
Stari Areodrom, Kozaracka 79 
81 000 Podgorica 

35  

36 Republika Czeska K 
Praga, Wydział Konsularny Ambasady RP 
 Truhlářská 13-15 
110 00 Praha 1 

36  

37 Republika Czeska K 
Ostrawa, Konsulat Generalny RP  
Blahoslavova 4 
701 00 Ostrava 

37  

38 Królestwo Danii K 
Kopenhaga, Ambasada RP  
Richelieus Allé 12 
2900 Hellerup 

38  

39 Królestwo Danii  
Aarhus, Skt. Knuds Skole 
Ryesgade 24 
8000 Aarhus C 

39  

40 Arabska Republika Egiptu  K 
Kair, Ambasada RP 
5 Aziz Osman Street, Zamalek 
Cairo 

40  

41 Republika Estońska  K 
Tallin, Ambasada RP 
Suur-Karja 1/Vana Turg 2/4 
10140 Tallinn 

41  

42 Federalna Demokratyczna 
Republika Etiopii K 

Addis Abeba, Ambasada RP  
Dej. Balay Zeleke Road 
Gulele Sub City, Kebele 08, House no. 583  
27207/1000 Addis Ababa 

42  

43 Republika Finlandii K 
Helsinki, Ambasada RP 
Armas Lindgrenin tie 21 
00570 Helsinki 

43  

44 Republika Francuska  
Paryż I, Ambasada RP 
57, rue Saint-Dominique 
75007 Paris 

44  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 471

﻿

45 Republika Francuska  
Paryż II, Ambasada RP 
57, rue Saint-Dominique 
75007 Paris 

45  

46 Republika Francuska K 

Paryż III, Wydział Promocji Handlu i Inwestycji 
Ambasady RP 
86, rue de la Faisanderie 
75116 Paris 

46  

47 Republika Francuska  
Aulnay-sous-Bois, Ecole Anatole France 
43/45, rue Anatole France 
93600 Aulnay-sous-Bois 

47  

48 Republika Francuska  
Lille, La Halle aux Sucres 
1, rue de l’Entrepôt 
59000 Lille 

48  

49 Republika Francuska  

Strasburg, Stałe Przedstawicielstwo RP przy Radzie 
Europy  
2, rue Geiler 
67000 Strasbourg 

49  

50 Republika Francuska  K 
Lyon, Konsulat Generalny RP  
79, rue Crillon  
69458 Lyon cedex 06 

50  

51 Republika Francuska  
Tuluza, lokal Aldona Kaluza Consulting  
19, rue Héliot 
31000 Toulouse  

51  

52 Republika Grecka K 
Ateny, Ambasada RP 
Kontoleontos 1 
154 52 Paleo Psichikο 

52  

53 Republika Grecka  
Heraklion, Konsulat RP* 
1821 Str. 39 
712 01 Iraklio, Kriti 

53  

54 Republika Grecka  
Saloniki, Konsulat RP* 
Tsimiski 78 
546 22 Thessaloniki 

54  

55 Gruzja  K 
Tbilisi, Europe House Georgia 
2 Shalva Dadiani  
Tbilisi 0105 

55  

56 Królestwo Hiszpanii  K 
Madryt, Ambasada RP 
Avenida Miraflores, 50 
28035 Madrid 

56  

57 Królestwo Hiszpanii  K 
Madryt, Wydział Konsularny Ambasady RP 
C/Goya 15 4° 
28001 Madrid 

57  

58 Królestwo Hiszpanii   
Madryt, Instytut Polski 
C/ Felipe IV, 12, bajo A 
28014 Madrid 

58  

59 Królestwo Hiszpanii  
Pampeluna, Konsulat RP*  
Avenida Pío XII, 1, 5ª planta 
31002 Pamplona 

59  

60 Królestwo Hiszpanii  

Walencja, Konsulat RP* 
Avenida de las Cortes Valencianas nº26 esc. Der. 
planta 2ª, oficina 7 
46015 Valencia 

60  

61 Królestwo Hiszpanii  
Malaga, Konsulat RP*  
C/ Cortina del Muelle nº5, 4º Derecha 
29015 Málaga 

61  



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 471

﻿

62 Królestwo Hiszpanii  

Teneryfa, Wyspy Kanaryjskie 
Centro Comercial San Eugenio 46A 
Playa de Las Américas 
38678 Adeje 

62  

63 Królestwo Hiszpanii  
Las Palmas de Gran Canaria, Konsulat RP* 
C/Triana, 104, 5°D 
35002 Las Palmas de Gran Canaria 

63  

64 Królestwo Hiszpanii  K 
Barcelona, Konsulat Generalny RP 
Av. Diagonal, 593-595 
08014 Barcelona 

64  

65 Republika Indii K 
 

New Delhi, Ambasada RP 
50M Shantipath, Chanakyapuri 
110021 New Delhi 

65  

66 Republika Indii K 

Mumbaj, Konsulat  Generalny RP  
Nirmal Building 11 A,  11th Floor 
241/242  Backbay  Reclamation 
Nariman Point,  Mumbai 400021 

66  

67 Republika Indonezji  K 
Dżakarta, Ambasada RP 
Jalan H.R Rasuna Said Kav. X Blok IV/3 
Jakarta Selatan 12950 

67  

68 Republika Iraku K 
Irbil, Agencja Konsularna RP 
Junction of Texas and Hawaii Street, 250, American 
Village, Khanzad, Irbil 

68  

69 Islamska Republika Iranu  K 

Teheran, Ambasada RP 
Nelson Mandela Blvd, Pirouz street no. 2 
PO Box 11155-3489  
19-174 Teheran  

69  

70 Republika Irlandii  K 

Dublin I, RDS – Royal Dublin Society  
Merrion Road 
Ballsbridge 
Dublin 4 

70  

71 Republika Irlandii  K 

Dublin II, RDS – Royal Dublin Society  
Merrion Road 
Ballsbridge 
Dublin 4 

71  

72 Republika Irlandii  K 

Dublin III, RDS – Royal Dublin Society  
Merrion Road 
Ballsbridge 
Dublin 4 

72  

73 Republika Irlandii  K 

Dublin IV, RDS – Royal Dublin Society  
Merrion Road 
Ballsbridge 
Dublin 4 

73  

74 Republika Irlandii  

Cork I, Cork City Hall  
Millennium Hall Foyer 
Eglinton Street 
Cork 

74  

75 Republika Irlandii  

Cork II, Cork City Hall  
Millennium Hall Foyer 
Eglinton Street 
Cork 

75  



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 471

﻿

76 Republika Irlandii  

Galway, Holy Trinity National School 
Walter Macken Road 
Mervue 
Galway 

76  

77 Republika Islandii  K 
Reykjavik, Ambasada RP 
Þórunnartún 2 
105 Reykjavík 

77  

78 Państwo Izrael  K 
Tel Awiw, Ambasada RP 
Soutine 16 
64-864 Tel Aviv 

78  

79 Japonia  K 
Tokio, Ambasada RP 
2-13-5 Mita, Meguro – ku  
153-0062 Tokyo 

79  

80 Jordańskie Królestwo 
Haszymidzkie K 

Amman, Ambasada RP 
3 Mahmoud Seif Al-Din Al-Irani Street 
11194 Amman 

80  

81 Kanada  K 
Ottawa, Ambasada RP 
443 Daly Avenue 
Ottawa, ON, K1N 6H3 

81  

82 Kanada  K 
Montreal, Konsulat RP 
3501, Avenue du Musée 
Montreal, QC H3G 2C8 

82  

83 Kanada  K 
Toronto I, Konsulat Generalny RP 
2603 Lake Shore Boulevard West 
Toronto, ON, M8V 1G5 

83  

84 Kanada  
Toronto II, Konsulat Generalny RP 
2603 Lake Shore Boulevard West 
Toronto, ON, M8V 15G 

84  

85 Kanada   
Saskatoon, Konsulat RP* 
103, 39-23rd Street East 
Saskatoon, SK, S7K 0H6 

85  

86 Kanada   
Winnipeg, Konsulat RP*  
219 Marion Street 
Winnipeg, MB, R2H 0T5 

86  

87 Kanada  K 
Vancouver, Konsulat Generalny RP 
1600-1177 West Hastings Street  
Vancouver, BC, V6E 2K3  

87  

88 Kanada  
Edmonton, Konsulat RP* 
107-4990  92nd Avenue  
Edmonton, AB, T6B 2V4 

88  

89 Kanada  
Calgary, Konsulat RP* 
6224  29th Street SE 
Calgary, AB, T2C 1W3 

89  

90 Państwo Katar K 
Doha, Ambasada RP 
Al-Qutaifiya 66, Str. No. 519, Saha 49 
PO Box 23380, Doha 

90  

91 Republika Kazachstanu  K 
Astana, Ambasada RP 
Saryarka 15, Business Center „Isker” 
010000 Astana  

91  

92 Republika Kazachstanu  K 
Ałmaty, Konsulat Generalny RP 
Dżarkentska/Iskanderova 9-11/13, Gornyj Gigant  
050059 Almaty 

92  



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 471

﻿

93 Republika Kenii K 
Nairobi, Ambasada RP 
58 Red Hill Road (off Limuru Road) 
00100 Nairobi, P.O. Box 30086 

93  

94 Republika Kolumbii  K 
Bogota, Ambasada RP 
Carrera 21 bis No. 104 A – 15 
Bogotá 

94  

95 Republika Korei K 
Seul, Ambasada RP 
Samcheong-ro 20-1, Jongno-gu,  
Seoul, 110-190 

95  

96 Koreańska Republika 
Ludowo-Demokratyczna  K 

Pjongjang, Ambasada RP 
Taedonggang – Munsudong District 
Pyongyang 

96  

97 Republika Kosowa  Novo Selo, Camp Maréshal de Lattre de Tassigny 
Novo Selo/Maxhunaj 97  

98 Republika Kuby  K 
Hawana, Ambasada RP 
Avenida de los Presidentes 452 
Vedado, 10400 La Habana 

98  

99 Państwo Kuwejt K 
Kuwejt, Ambasada RP 
Al-Jabriya, Area 7, Street 3, Villa 20 
13051 Kuwait 

99  

100 Republika Libańska K 
Bejrut, Ambasada RP 
Av. President Suleiman Frangieh 52 
Baabda 

100  

101 Republika Litewska  K 
Wilno, Ambasada RP 
Smėlio 20a 
LT-10323 Vilnius 

101  

102 Wielkie Księstwo 
Luksemburga  K 

Luksemburg, Ambasada RP  
24, rue Guillaume Schneider 
L-2522 Luxembourg 

102  

103 Republika Łotewska  K 
Ryga, Ambasada RP 
Mednieku iela 6b 
LV 1010 Rīga,  

103  

104  Republika Macedonii  K 
Skopje, Ambasada RP 
Dimitar Pandilov 2a  
1000 Skopje 

104  

105 Malezja  K 
Kuala Lumpur, Ambasada RP 
No 10 Lorong Damai 9, Off Jalan Damai 
55000 Kuala Lumpur 

105  

106 Królestwo Marokańskie    K 

Rabat, Ambasada RP 
23, Avenue Oqbah 
BP. 425 
10 000 Rabat - Agdal 

106  

107 Królestwo Marokańskie  

Agadir, Hotel Kenzi Europa 
Boulevard du 20 Août  
B.P. 808  
80010 Agadir 

107  

108 Meksykańskie Stany 
Zjednoczone  K 

Meksyk, Ambasada RP 
c. Cracovia 40, Colonia San Ángel 
Delegación Álvaro Obregón 
01000 Ciudad De Mexico 

108  

109 Republika Mołdawii K 
Kiszyniów, Wydział Konsularny Ambasady RP 
V. Alecsandri 101  
MD-2019 Chişinău 

109  



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 471

﻿

110 Królestwo Niderlandów    K 
Haga I, Ambasada RP 
Alexanderstraat 25 
2514 JM Den Haag 

110  

111 Królestwo Niderlandów     
Haga II, Ambasada RP 
Alexanderstraat 25 
2514 JM Den Haag 

111  

112 Królestwo Niderlandów     
Amsterdam, Niderlandzki  Dom Polski  
Keizersgracht 174-176 
1016 DW Amsterdam 

112  

113 Królestwo Niderlandów     
Breda, Polska Parafia przy Kościele Laurentius 
Ginnekenweg 333 
4835 ND Breda 

113  

114 Republika Federalna 
Niemiec  

Berlin I, Ambasada RP 
Lassenstr. 19 – 21 
14193 Berlin 

114  

115 Republika Federalna 
Niemiec K 

Berlin II, Ambasada RP 
Richard-Strauss-Str. 11 
14193 Berlin 

115  

116 Republika Federalna 
Niemiec  

Berlin III, Instytut Polski 
Burgstr. 27 
10178 Berlin 

116  

117 Republika Federalna 
Niemiec  

Lipsk, Instytut Polski w Berlinie - Filia w Lipsku 
Markt 10 
04109 Lipsk 

117  

118 Republika Federalna 
Niemiec  K 

Hamburg I, Konsulat Generalny RP 
Gründgensstrasse 20 
22309 Hamburg 

118  

119 Republika Federalna 
Niemiec   

Hamburg II, Konsulat Generalny RP 
Gründgensstrasse 20 
22309 Hamburg 

119  

120 Republika Federalna 
Niemiec K 

Kolonia I, Konsulat Generalny RP 
Im MediaPark 5c 
50670 Köln 

120  

121 Republika Federalna 
Niemiec K 

Kolonia II, Konsulat Generalny RP 
Im MediaPark 5c 
50670 Köln 

121  

122 Republika Federalna 
Niemiec K 

Kolonia III, Konsulat Generalny RP 
Im MediaPark 5c 
50670 Köln 

122  

123 Republika Federalna 
Niemiec K 

Kolonia IV, Konsulat Generalny RP 
Im MediaPark 5c 
50670 Köln 

123  

124 Republika Federalna 
Niemiec  

Düsseldorf, Instytut Polski 
Citadellstraße 7 
40213 Düsseldorf 

124  

125 Republika Federalna 
Niemiec  

Monachium I, Konsulat Generalny RP 
Röntgenstrasse 5  
81679 München 

125  

126 Republika Federalna 
Niemiec K 

Monachium II, Konsulat Generalny RP 
Röntgenstrasse 5  
81679 München 

126  

127 Federalna Republika 
Nigerii K 

Abudża, Ambasada RP 
10, River Niger St., off Danube St.  
Maitama, Abuja 

127  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 471

﻿

128 Królestwo Norwegii K 

Oslo, Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady 
RP  
Uranienborg terrasse 11  
0351 Oslo 

128  

129 Królestwo Norwegii  

Oslo, Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady 
RP  
Uranienborg terrasse 11  
0351 Oslo 

129  

130 Królestwo Norwegii  
Bergen, Szkoła Katolicka Św. Pawła 
Christies gate 16 
5015 Bergen 

130  

131 Królestwo Norwegii   
Stavanger, Parafia Katolicka Św. Svithuna,  
St. Olavs gate 25  
4005 Stavanger 

131  

132 Królestwo Norwegii  
Trondheim, Omega Accounting AS & Polish Connection 
Kjøpmannsgata 52 
7010 Trondheim 

132  

133 Nowa Zelandia  K 

Wellington, Ambasada RP 
Level 9, City Chambers 
142-144 Featherston Street 
Wellington  

133  

134 Islamska Republika 
Pakistanu K 

Islamabad, Ambasada RP 
Diplomatic Enclave II, Str. 24, G-5/4 
44000 Islamabad, P.O. Box 1032 

134  

135 Republika Peru  K 
Lima, Ambasada RP 
Avenida Salaverry 1978 
Jesús María - Lima 11 

135  

136 Republika Portugalska  K 
Lizbona, Ambasada RP 
Avenida das Descobertas 2 
1400-092 Lisboa 

136  

137 Republika Południowej 
Afryki  K 

Pretoria, Ambasada RP  
14 Amos Street 
Colbyn 0083  

137  

138 Republika Południowej 
Afryki  

Durban, Konsulat RP* 
3 Chase Place 
Westville 3629 

138  

139 Republika Południowej 
Afryki  

Kapsztad, Visegrad House 
2 Fleetwood Avenue 
Claremont 7708 

139  

140 Federacja Rosyjska  K 
Moskwa, Wydział Konsularny Ambasady RP 
Klimashkina 4 
115127 Moskva 

140  

141 Federacja Rosyjska  K 
Irkuck, Konsulat Generalny RP 
Suche-Batora 18 
664003 Irkutsk 

141  

142 Federacja Rosyjska K 
Kaliningrad, Konsulat Generalny RP 
Kashtanovaya Alleya  51 
236000 Kaliningrad 

142  

143 Federacja Rosyjska K 
Sankt Petersburg, Konsulat Generalny RP 
5 Sovietskaya 12/14 
191036 Sankt-Peterburg 

143  

144 Federacja Rosyjska  K 
Smoleńsk, Agencja Konsularna RP 
Mira 1 
214014 Smolensk 

144  



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 471

﻿

145 Rumunia  K 
Bukareszt, Ambasada RP 
Aleea Alexandru 23 
011821, sector 1, București 

145  

146 Republika Serbii K 
Belgrad, Ambasada RP 
Kneza Miloša 38 
11000 Beograd 

146  

147 Republika Singapuru  K 

Singapur, Ambasada RP 
435 Orchard Road 
#17-02/03 Wisma Atria 
Singapore 238877 

147  

148 Republika Słowacka  K 
Bratysława, Ambasada RP 
Hummelova 4 
814 91 Bratislava 

148  

149 Republika Słowenii  K 
Lublana, Ambasada RP 
Bežigrad 10 
1000 Ljubljana 

149  

150 Stany Zjednoczone 
Ameryki  K 

Waszyngton, Ambasada RP – Wydział Konsularny 
2224 Wyoming Avenue NW 
Washington, DC 20008 

150  

151 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Pompano Beach, Polska Misja Katolicka 
2400 NE 12th Street 
Pompano Beach, FL 33062 

151  

152 Stany Zjednoczone 
Ameryki  K 

Nowy Jork, Konsulat Generalny RP  
233 Madison Avenue (Jan Karski Corner) 
New York, NY 10016 

152  

153 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Nowy Jork, Centrum Polsko-Słowiańskie 
177 Kent Street 
Brooklyn, NY 11222 

153  

154 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Nowy Jork, Polski Dom Narodowy 
261 Driggs Avenue 
Brooklyn, NY 11222 

154  

155 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Nowy Jork, Centrum Parafialne Parafii Św. Alojzego 
382 Onderdonk Avenue 
Ridgewood, NY 11385 

155  

156 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Passaic, Polsko-Amerykańskie Centrum Kulturalne  
1-3 Monroe Street 
Passaic, NJ 07055 

156  

157 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

New Britain, Haller Post 
112 Grove Street  
New Britain, CT 06053 

157  

158 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Filadelfia, Stowarzyszenie Domu Polskiego  
9150 Academy Road  
Philadelphia, PA 19114 

158  

159 Stany Zjednoczone 
Ameryki K 

Los Angeles,  Konsulat Generalny RP 
12400 Wilshire Blvd, Suite 555 
Los Angeles, CA 90025 

159  

160 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

San Francisco, Konsulat RP*  
785 Market Street, 6th Floor  
San Francisco, CA 94103 

160  

161 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Houston, Parafia pod wezwaniem Matki Boskiej 
Częstochowskiej 
1731 Blalock Road 
Houston, TX 77080 

161  



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 471

﻿

162 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Phoenix, Polska Parafia pod wezwaniem Matki Bożej 
Częstochowskiej 
2828 W Country Gables Drive 
Phoenix, AZ 85053 

162  

163 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Seattle, Towarzystwo Domu Polskiego 
1714 18th Avenue  
Seattle, WA 98122 

163  

164 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Portland, Towarzystwo Biblioteki Polskiej 
3832 N. Interstate Avenue 
Portland, OR 97227 

164  

165 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Denver, Polski Klub w Denver 
3121 W. Alameda Avenue 
Denver, CO 80219 

165  

166 Stany Zjednoczone 
Ameryki K 

Chicago, Konsulat Generalny RP 
1530 North Lake Shore Drive 
Chicago, IL 60610 

166  

167 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Chicago, Dom Podhalan ZPPA 
4808 S. Archer Ave. 
Chicago, IL 60632 

167  

168 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Chicago, Związek Narodowy Polski 
6100 N. Cicero Avenue  
Chicago, IL 60646 

168  

169 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Chicago, Polska Szkoła im. Tadeusza Kościuszki 
5341 N. Harlem Ave. 
Chicago, IL 60656 

169  

170 Stany Zjednoczone 
Ameryki  Chicago, Zrzeszenie Nauczycieli Polskich w Ameryce 

6544 W. Higgins Ave., Chicago, IL 60656 170  

171 Stany Zjednoczone 
Ameryki  

Chicago, Bazylika Św. Jacka 
3636 W. Wolfram St. 
Chicago, IL 60618 

171  

172 Konfederacja Szwajcarska  K 
 

Berno, Ambasada RP 
Elfenstrasse 20a 
3006 Bern 

172  

173 Królestwo Szwecji K 
 

Sztokholm, Wydział Konsularny Ambasady RP 
Prästgårdsgatan 5 
172 32 Sundbyberg 

173  

174 Królestwo Szwecji  
Malmö, Limhamns Folkets Hus  
Linnégatan 61 
216 14 Malmö-Limhamn 

174  

175 Królestwo Szwecji  
Göteborg, Polonia Center/Związek Polskich Katolików 
Säveåns Strandgata 4 
415 05 Göteborg 

175  

176 Królestwo Tajlandii K 

Bangkok, Ambasada RP 
100/81-82 Vongvanij Building B 
Rama 9 Road, Huaykwang  
Bangkok 10310 

176  

177 Republika Tunezyjska    K 
Tunis, Ambasada RP  
le Grand Boulevard de la Corniche  
2045 Les Berges du Lac II 

177  

178 Republika Turcji  K 

Ankara, Ambasada RP 
Atatürk Bulvarı 241  
Kavaklıdere, PK-20 
06650 Ankara 

178  



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 471

﻿

179 Republika Turcji  

Antalya, Konsulat RP* 
Fener Mahallesi 
1969 Sokak 32/4 
07160 Antalya 

179  

180 Republika Turcji  K 
Stambuł, Konsulat Generalny RP 
Giz  2000 Plaza, Ayazağa Köyü Yolu No: 7, K. 5  
34398 Maslak, İstanbul 

180  

181 Republika Turcji  
Izmir, Konsulat RP* 
1377 Sokak, Aydıner Apartmanı No: 3/19A 
Alsancak/İzmir 

181  

182 Ukraina  K 
Kijów, Wydział Konsularny Ambasady RP  
Bohdana Chmielnickiego 60 
01901 Kyiv 

182  

183 Ukraina  K 
Charków, Konsulat Generalny RP 
Artioma 16, 
61002 Kharkiv 

183  

184 Ukraina  K 
Odessa, Konsulat Generalny RP 
Uspenska 2/1 
65014 Odesa 

184  

185 Ukraina  K 
Lwów, Konsulat Generalny RP 
vul. Ivana Franka 108 
79011 Lviv 

185  

186 Ukraina  K 
Łuck, Konsulat Generalny RP 
Dubniwska 22b 
43010 Lutsk 

186  

187 Ukraina  K 
Winnica, Konsulat Generalny RP  
Kozytskoho 51  
21050 Vinnytsia 

187  

188 Republika Uzbekistanu  K 
Taszkent, Ambasada RP 
Firdavsiy ko’ch., 66 
100084, Toshkent 

188  

189 Boliwariańska Republika 
Wenezueli  K 

Caracas, Ambasada RP  
Avenida Nicolás Copérnico, Quinta Ambar 
Sector Valle Arriba, Urbanizacion Las Mercedes 
1060 Caracas 

189  

190 Węgry K 
Budapeszt, Ambasada RP 
Városligeti fasor 16 
1068 Budapest 

190  

191 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej  

 
Londyn 1, Ambasada RP 
47 Portland Place 
London, W1B 1JH 

191  

192 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

K 
Londyn 2, Ambasada RP  
47 Portland Place  
London, W1B 1JH 

192  

193 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Londyn 3, Wydział Konsularny (stara siedziba) 
73 New Cavendish Street 
London, W1W 6LS 

193  

194 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

K 
Londyn 4, Wydział Konsularny (nowa siedziba) 
10 Bouverie Street  
London EC4Y 8AX 

194  

195 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Londyn 5, Polski Ośrodek Społeczno-Kulturalny 
238-246 Kings Street 
London W6 0RF 

195  



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 471

﻿

196 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Londyn 6, Biblioteka Parafialna przy Kościele Chrystusa 
Króla na Balham 
232/234 Balham High Road 
London, SW17 7AW 

196  

197 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Londyn 7, Windsor Hall przy Polskiej Parafii na Ealingu 
2 Windsor Road  
London, W5 5PD 

197  

198 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Londyn 8, Polska Parafia na Wimbledon-Putney  
7 St. John's Hall, Ravenna Road 
London SW15 6AW 

198  

199 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Londyn 9, Dom Parafialny przy Kaplicy Matki Bożej 
Miłosierdzia na Willesden Green 
180 Walm Lane 
London NW2 3AX 

199  

200 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Londyn 10, Dom Parafialny Lokalnej Polskiej Misji 
Katolickiej w Ilford 
2 Ashgrove Road  
Goodmayers, Ilford IG3 9XE 

200  

201 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Slough, Lokalna Polska Misja Katolicka w Slough 
48 Pitts Road 
Slough SL1 3XH 

201  

202 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Southampton, Polski Klub  
507 Portswood Road 
Southampton, SO17 2TH 

202  

203 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Birmingham 1, Klub Polski Millenium House 
Bordesley Street 
Birmingham B5 5PH 

203  

204 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Birmingham 2, Klub Polski Millenium House  
Bordesley Street 
Birmingham, B5 5PH 

204  

205 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Bristol, Dom Parafialny im. Jana Pawła II  
2 Arley Hill 
Bristol BS6 5PS 

205  

206 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Cambridge, Dom Polonia  
231 Chesterton Road 
Cambridge CB4 1AS 

206  

207 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Coventry, Dom Parafialny The Presbytery  
Springfield Road 
Coventry CV1 4GR 

207  

208 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Northampton, Polski Klub w Northampton 
Craven Street 
Northampton NN1 3EZ 

208  

209 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej  

K 
Manchester, Konsulat Generalny RP 
51 Portland Street 
Manchester M1 3LD 

209  

210 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Manchester, Ośrodek Polski przy Parafii Miłosierdzia 
Bożego 
196 Lloyd Street North 
Manchester M14 4QB   

210  

211 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Leeds, Polskie Centrum 
Newton Hill Road 
Leeds LS7 4JE 

211  



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 471

﻿

212 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Nottingham, Ośrodek Polski przy Parafii Matki Bożej 
Częstochowskiej 
2 Sherwood Rise 
Nottingham NG7 6JN 

212  

213 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Spalding, Polskie Centrum Edukacji 
2 Abbey Path 
Spalding PE11 1AY 

213  

214 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Cardiff, Dom Polski 
174 Newport Road 
Cardiff CF24 1DL 

214  

215 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Leicester, Ośrodek Polski przy Parafii Świętego Pawła 
Wakerley Road 
Leicester LE5 4WD 

215  

216 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 

Newcastle upon Tyne, Ośrodek Polski 
przy Parafii Matki Bożej Częstochowskiej 
2 Maple Terrace 
Newcastle upon Tyne NE4 7SF 

216  

217 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Newcastle upon Tyne, Carnegie Building 
Atkinson Road, Benwell 
Newcastle upon Tyne NE4 8XS 

217  

218 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

K 
Edynburg I, Konsulat Generalny RP  
2 Kinnear Road 
Edinburgh EH3 5PE 

218  

219 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

K 
Edynburg II, Dom SPK 
11 Drummond Place 
Edinburgh  EH3 6 PJ 

219  

220 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

K 
Edynburg III, Dom SPK 
11 Drummond Place 
Edinburgh  EH3 6 PJ 

220  

221 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Aberdeen, Polish Association 
35A Union Street 
Aberdeen AB11 5BN 

221  

222 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Glasgow I, Dom Sikorskiego 
5 Parkgrove Terrace 
Glasgow G3 7SD 

222  

223 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Glasgow II, Dom Sikorskiego 
5 Parkgrove Terrace 
Glasgow G3 7SD 

223  

224 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Belfast I, Chinese Welfare Association 
1 Stranmillis Embankment 
Belfast BT7 1GB 

224  

225 
Zjednoczone Królestwo 
Wielkiej Brytanii i Irlandii 
Północnej 

 
Belfast II, Chinese Welfare Association 
1 Stranmillis Embankment 
Belfast BT7 1GB 

225  

226 Socjalistyczna Republika 
Wietnamu  K 

Hanoi, Ambasada RP 
5 Bà Huyện Thanh Quan 
Ba Đình, Hà Nội 

226  

227 Republika Włoska K 
Rzym, Ambasada RP, 
Via Pietro Paolo Rubens 20,  
00197 Roma 

227  

228 Republika Włoska K 
Mediolan, Konsulat Generalny RP  
Via Monte Rosa 6 
20149 Milano 

228  



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 471

﻿

229 Zjednoczone Emiraty 
Arabskie  K 

Abu Zabi, Ambasada RP  
corner of 13 Delma Street and 24 Karama Street  
Abu Dhabi, P.O. Box 2334  

229  

 
* Konsulat kierowany przez konsula honorowego. 


		2015-04-02T15:16:19+0200




